
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO D\"lA MADDALENA

DETERMINZIONE GENERALE N.
DEL o&-os-<opie

OGGETTO: Concessione del Contributo dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
per la sessione gennaio-maggio 2012- ASD Centro Danza - RETTIFICA DETERMINAZIONE DI
DISIMPEGNO n.217 del 02/08/2012 .

L'anno DUEMILADODICI, il giorno del mese di AGOSTO nella sede dell'Ente
Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

II sottoscritto Dott. Vittorio Gazale in qualità di DIRETTORE,

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;
la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sui
territorio del Comune stesso;
il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;
il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando nella
persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco Naturale Regionale di
Porto Conte - il direttore prò tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena, positivamente vistata dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota prot. 0011963 del 26.06.2012;
che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte
hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di questo
Ente Parco al n. 2892 del 24.05.2012;
II contratto individuale di lavoro tra il Presidente, Dott. Giuseppe Bonanno e Dott.
Vittorio Gazale con il quale quest'ultimo dal 24.05.2012 assume l'incarico di direttore
prò tempore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
il regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del Consiglio
direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-0007804 del 08 aprile 2009;
il Bilancio dì previsione 2012, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27. 04. 2012;
il Regolamento per la concessione del patrocini, dei contributi e degli ausili economici
del parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e il relativo Atto programmatico;

la Determinazione generale n. 1256 de! 02.12.2011 avente ad oggetto: "Contributi del
Parco-sessione gennaio/maggio 2012: nomina della commissione";

DATO
ATTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

Ente Parco nazionale dell' Arcipelago ili La M
Via Giulio Cesare- n. 7 - 07024 La M.ulJ.ik-n.i (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddaleii.ipark.it

MINISTERO DELL 'AMBIENTE
IDCUAIUraAOOi tl'KKIIOIMOI DLLMAKt.



VISTA La determinazione di impegno n. 426 del 11.05.2012 attraverso la quale è stata
impegnata la somma di C 444.40 (quattrocentoquarantaquattro/40 euro) a favore
dell'ASD Centro Danza;

VISTA La documentazione e la rendicontazione finanziaria inoltrata dall'ASD Centro Danza
prot. 4080 del 05.07.2012 per un ammontare di € 1758,92
(millesetteccntocinquan lotto/92 euro);

VISTA La determinazione di liquidazione n. 157 del 17.07.2012 a favore dell'ASD Centro
Danza;

VISTA La determinazione di disimpegno n.217 del 02.08.2012 con la quale si procedeva a
disimpegnare la somma di €212,93 (duecentododici/93 euro) a favore dell'ASD Centro
Danza;

CONSIDER Che per un errore materiale veniva indicato un importo errato da disìmpegnare al
ATO contributo ordinario concesso a favore dell'ASD Centro Danza;

DATO
ATTO

Che si rende necessario rettificare la determinazione n.217 del 02.08.2012 per quanto
concerne l'importo da disimpegnare al contributo ordinario concesso all'ASD Centro
Danza;

ACCERTATA propria competenza;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

DI ANNULLARE la determinazione di disimpegno n.217 del 02.08.2012;

DI DISÌMPEGNARE la somma di €231,47 ( duecentotrentuno/47 euro) a favore dell'ASD Centro
Danza;

DI IMPUTARE il disimpegno di €231,47 ( duecentotrcnruno/47 euro) al Capitolo 1211 00 del Bilancio
corrente;

IL DIR
(Dott. Vitto

La presente determinazione n. »2~>^- delOS'OQ'O3l£,. ai sensi e per gli effetti dell'art.32 della Legge
69/2009, è stata messa in pubblica/.ione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal
con n. -Sfc>Q del registro.

IL DIRETTORE
(Dott. Vi^ofljq pazale)

Ente Parco nazionali; dell'Arcipelago di La M.uli!nlcn.i
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 U M.uldalon.i (SS)

CJ. 91019760908
Tei 0789-791)211 Fax 0789720049 www.lamaddalunjpark.il

MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
I. I» UÀ tUIlLA 1*4. «.«irOKIO 1.11U. MAItl


